artística per a l’exposició “Paper Tears”, per la participació de la cultura catalana a la 61a edició de 
la Biennal d’Art de Venècia 2026, dins el programa “Eventi Collaterali”, a l’artista Claudia Pagès 
Rabal, amb identificador núm. ***0828**, per un import màxim de 22.338,93 euros (vint-i-dos mil 
tres-cents trenta-vuit euros amb noranta-tres cèntims, IVA no inclòs), i 22.632,93 euros (vint-i-
dos mil sis-cents trenta-dos euros amb noranta-tres cèntims, IVA inclòs), amb càrrec al pressupost 
del Consorci Institut Ramon Llull dels anys 2025 i 2026. 

2. Requerir a l’entitat adjudicatària perquè formalitzi el document administratiu pertinent, en 
un termini no superior a 15 dies hàbils a comptar des de la recepció del requeriment, de conformitat